
ウタマロPresents第17回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会

令和7年12月7日

ゼオンアリーナ周南

６年生女子軽量級（-45kg）

NO 氏名 所属 県
体重

（kg）

2-82

2-98

2-61

2-106

2-83

1-84

2-84

2-99

6-62

2-63

2-85

2-86

2-100

2-64

2-107

2-87

2-88

2-101

2-65

2-89

1 山内　涼華 和柔道クラブ 41

2 山崎　結和 八本松柔道教室 30

3 坂田　杏奈 梧桐舎 35

4 田村　胡桃 宇部武道館柔道スポーツ少年団 38

5 渡利　悠陽 照葉柔道教室 38

6

花本　穂歩 興仁道場 38

北島　季依 中原少年柔道クラブ 43佐賀県

42

10 権藤　琉桜愛 桜野柔道 40

7 仲西　莉子 志摩柔道スポーツ少年団 37

8 広島県

福岡県

香川県

福岡県

9 黒田　陽愛 丸亀柔道スポーツ少年団

36

14 古見　陽月 西京少年柔道クラブ 35

11 三村　花音 鹿田柔道スポーツ少年団 40

12 三角　侑季 志摩柔道スポーツ少年団 42

岡山県

30

15 中原　亜緒 熊野柔友会 39

16 波多江　百香 桜野柔道 40

岡山県

42

岡山県

広島県

熊本県

山口県

福岡県

19 渡邉　優月 興仁道場 38

20 樋口　心海 志摩柔道スポーツ少年団 35

17 中島　颯美空 中原少年柔道クラブ 32

18 前川　珠嬉

21 西岡　希望 邦武会柔道クラブ

和気武道館

13 藤原　莉愛 松江柔道クラブ

広島県

福岡県

兵庫県

福岡県

島根県

山口県

広島県

福岡県

佐賀県


