

## 6年生女子軽量級 (-45kg)

NO	氏名	所属	県	体重 (kg)
1	山内 涼華	和柔道クラブ	岡山県	41 2-82
2	山崎 結和	八本松柔道教室	広島県	30 2-61 2-98
3	坂田 杏奈	梧桐舎	熊本県	35 2-106
4	田村 胡桃	宇部武道館柔道スポーツ少年団	山口県	38 2-83
5	渡利 悠陽	照葉柔道教室	福岡県	38
6	北島 季依	中原少年柔道クラブ	佐賀県	43 2-84
7	仲西 莉子	志摩柔道スポーツ少年団	福岡県	37 6-62 2-99
8	花本 穂歩	興仁道場	広島県	38
9	黒田 陽愛	丸亀柔道スポーツ少年団	香川県	42 2-63
10	権藤 琉桜愛	桜野柔道	福岡県	40 2-85
11	三村 花音	鹿田柔道スポーツ少年団	岡山県	40
12	三角 侑季	志摩柔道スポーツ少年団	福岡県	42 2-86
13	藤原 莉愛	松江柔道クラブ	島根県	36 2-64 2-100
14	古見 陽月	西京少年柔道クラブ	山口県	35 2-107
15	中原 亜緒	熊野柔友会	広島県	39 2-87
16	波多江 百香	桜野柔道	福岡県	40
17	中島 鳩美空	中原少年柔道クラブ	佐賀県	32 2-88
18	前川 珠嬉	和気武道館	岡山県	30 2-101
19	渡邊 優月	興仁道場	広島県	38 2-65 2-89
20	樋口 心海	志摩柔道スポーツ少年団	福岡県	35
21	西岡 希望	邦武会柔道クラブ	兵庫県	42